FENAFIM- SCS, Quadra 07, Edifício Torre do Pátio Brasil, Bloco A, Nº 100
5º Andar, Sala 507 - CEP: 70.307-902 - Asa Sul - Brasília/DF.

Fone: (61) 99154-6446, E-mail: fenafim@fenafim.org.br

DECLARAÇÃO ATESTADO DE EXCLUSIVIDADE

Declaramos para os devidos fins, que o SINDICATO DOS AUDITORES

FISCAIS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS DE CURITIBA – SINFISCO

CURITIBA, inscrito sob C.N.P.J. nº 81.077.596/0001-20, com sede na Avenida

Cândido de Abreu, 469, Edifício Sobral Pinto, Sala 402, Centro Cívico – Curitiba –

PR, por intermédio de seu representante legal Sr. Ricardo Rodrigues Ribeiro,  é o

único sindicato/empresa autorizado(a) a realizar o XXXV Congresso Nacional

FENAFIM nos dias 27 a 29 de novembro de 2024 na modalidade presencial, como

também as oficinas presencias no dia 27 de novembro de 2024, na cidade de Foz do

Iguaçu, PR.

Brasília, 19 de junho de 2024.

______________________________________________

Fábio Henrique de Sousa Macêdo

Presidente

FENAFIM

FEDERACAO NACIONAL DOS
AUDITORES E FISCAIS DE
TRI:74029562000102

Assinado de forma digital por
FEDERACAO NACIONAL DOS AUDITORES
E FISCAIS DE TRI:74029562000102
Dados: 2024.06.19 12:25:01 -03'00'

FENAFIM - SCS, Quadra 07, Edifício Torre do Pátio Brasil, Bloco A, Nº 100
5º Andar, Sala 507 - CEP: 70.307-902 - Asa Sul - Brasília/DF.

Fone: (61) 99154-6446, E-mail: fenafim@fenafim.org.br

ATESTADO DE COMPETÊNCIA TÉCNICA

Atestamos, para todos os fins necessários e de direito, que a FENAFIM –

FEDERAÇÃO NACIONAL DOS AUDITORES E FISCAIS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS,

com sede no Setor Comercial Sul, Quadra 07, Edifício Torre do Pátio Brasil Shopping,

bloco A Número 100, 5º andar, Sala 507, Brasília/DF – CEP 70-307-902, CNPJ

74.029.562/0001-02, é a realizadora do XXXV Congresso Nacional FENAFIM 2024

juntamente com o SINFISCO CURITIBA – SINDICATO DOS AUDITORES FISCAIS DE

TRIBUTOS MUNCIPAIS DE CURITIBA, com sede na Avenida Cândido de Abreu, 469,

Edifício Sobral Pinto, Sala 402, Centro Cívico – Curitiba – PR – CEP 80.530-000, CNPJ

81.077.596/0001-20, em Foz do Iguaçu, PR.

As referidas empresas executam pontualmente com as obrigações assumidas, no

tocante aos serviços prestados, pelo que atestamos estar apta a cumprir com o objeto

contratado, nada tendo que a desabone.

Por ser verdade, firmamos a presente.

Brasília, 19 de junho de 2024.

Atenciosamente,

                                      ________________________________

Fábio Henrique de Sousa Macêdo
Presidente FENAFIM

FEDERACAO NACIONAL
DOS AUDITORES E FISCAIS
DE TRI:74029562000102

Assinado de forma digital por
FEDERACAO NACIONAL DOS AUDITORES
E FISCAIS DE TRI:74029562000102
Dados: 2024.06.19 12:25:53 -03'00'

		2024-11-14T10:37:11-0300
	THIAGO FREITAS MATOS:88681343220